
Tervetuloa tapahtumaan!
Kilpailu on mönkĳöiden ja maastoautojen kestävyyskilpailu, 
jossa joukkueet yrittävät ehtiä käymään mahdollisimman 
monella rastilla kilpailuajan puitteissa. Mitä vaikeampi rasti, 
sitä enemmän siitä saa pisteitä. Kilpailun voittaa joukkue, joka 
on kerännyt suurimman pistesaaliin. 

Kilpailĳat saavat kiertää rastit haluamassaan järjestyksessä, 
eikä kaikkia ole pakko hakea. Mönkĳöillä pitää saada kum-
matkin ajoneuvot kosketusetäisyydelle rastista. Autoissa luok-
kajako menee rengaskoon mukaan. Katsastetut alle 33" ren-
kaiset ajavat pikkuluokassa ja suuremmat katsastetut isossa 
luokassa. Avoimessa luokassa saavat ajaa myös tieliikenne-
katsastamattomat ajoneuvot. Tämä luokka mahdollistaa myös 
muihin luokkiin sopimattomilla ajoneuvoilla osallistumisen. 
Avoimessa luokassa nähdään hyvin pitkälle rakennettuja 
kilpureita.

Tapahtumassa on käytössä kilpailĳoiden GPS-seuranta. Tämä 
tekee helpoksi kilpailĳoiden löytämisen maastossa. Linkin seu-
rantaan löydätte seuraavalta sivulta.

Muutama huomioitava juttu:
• Kilpailuaika lauantaina 07-21, yleisöalue avoinna 11-16.
• Omalla moottoriajoneuvolla saa ajaa vain teitä pitkin, jotka 

ovat helposti henkilöautolla ajettavia.
• Pitäkää huoli pysäköidessänne, ettette estä tai aiheuta 

vaaraa muille tienkäyttäjille.
• Varokaa vinssaavia ajoneuvoja, sillä katketessaan vaĳeri 

sivaltaa vaarallisella voimalla. 
• Pitäkää turvallinen etäisyys ajoneuvoihin.
• Uskokaa, kun kilpailĳa pyytää antamaan tilaa.
• Muistakaa, että minkä jaksatte kantaa metsään, jaksatte 

myös kantaa pois. Pidetään paikat roskattomina.
• Olkaa varovaisia tupakantumppien yms. kanssa.

Ajoalueet:
1. Iso-Paljakka + Yleisöalue (11-16): 
Kaitainsalmentie 78
Suuri alue jolla on karttaan sinisellä rajatut yleisörastit. Nämä 
yleisörastit ovat haettavissa vain 11-16 välisenä aikana, joten 
käytännössä kaikki kilpailĳat tulevat käymään tällöin paikalla, 
eritoten kun rastien pisteet ovat suuret. Alueelle on tehty ylei-
sönkannalta mielenkiintoisia rasteja, joiden kanssa kilpailĳat 
joutuvat oikeasti näkemään vaivaa.

Alue on muutoin pääsääntöisesti kovapohjaista metsämaastoa 
ja kalliota. Toki alueelle mahtuu muutamia paikkoja joissa 
kumikenkä on kova sana.

Alueella on myös buffetti, jonka ostoksilla tuet paikallisen 
seuran toimintaa. Maksaa voit niin käteisellä kuin kortilla. 

2. Pappilanvaara: 
Itävaarantie 13
Itävaaran alue on suuria korkeuseroja ja maisemiltaan erittäin 
näyttävää. Yleisölle erittäin ystävällinen alue. Alueelle pääsee 
keskelle parkkiin ja alueen sisällä on helppo liikkua teitä ja 
polkuja pitkin. 

Alueella on näyttäviä korkeuseroja ja myös vetisempiä paik-
koja, joiden luokse kuitenkin pääsee kuivin jaloin. Muutamat 
hiekkarinteet tarjoavat todella maukasta nähtävää. Parkkipai-
kan läheisyydessä  on kuru, jossa näette varmasti näyttäviä 
ajosuoritteita. Alueella on kaksi nuotiopaikkaa. Parkkipaikan 
kohdilla ja aivan pohjoisessa, nämä molemmat ovat 
merkittynä kartassa. 

3. Teerivaara: 
Teerivaarantie 76 ja 84
Pysäköidä voitte alueen pohjoisreunalla olevan vanhan 



Autot Pikkurenkaiset
Nro. Joukkuee Ajoneuvo Henkilöt

213 Maasturistit/TemmiTiimi Boystoys Suzuki Jimi Hämäläinen, Saku Juopperi,Ekku Korhola, Simo juopperi

214 Team Rapakko 2 Suzuki jimny Mika Alakopsa, Jani Alakopsa, Bemjamin Eklund

215 Team Naapero Suzuki SJamurai410 Sami Kohvakka, Jokke Kohvakka, Krista Kohvakka

216 Team SuSa Suzuki Samurai Jonne Yli-Ikkelä, Marcus Hannus

217 Lepsämän Löysät Toyota LJ70 Samu Juutilainen, Joel Asp, Ismo Juutilainen

218 Sandelsracing Suzuki Jimny Samu Hyykoski, Joel Morelius, Eemeli Kortesalmi

219 Team Pintapeto Suzuki Sj410 Sami Ikonen, Katarina Hokkanen, Pasi Väänänen

220 Team Suonsilmä Suzuki Reijo Perälä, Merja Perälä

Autot Isorenkaiset
Nro. Joukkue Ajoneuvo Henkilöt

221 Teamatöörit Toyota bj Ensio Tolvanen, Valtteri Piirainen, Jouni Okkonen

222 Team MustaOranssi Datsun Patrol Ville Koivumäki, Kasperi Kyllönen, Santeri Kyllönen

223 Team Lost boys Toyota Lj70 Sami Tossavainen, Mika Maksimainen, Tetu Hiltunen

224 Team PäHäMa Volvo Tero Pihlaja, Santeri Seppänen, Tapani Virtanen, Toni Pihlaja

225 HBC Rage Rover Range Rover Classic Jere Elo, Veeti Orvasto

226 Myrskylyhty Suzuki Samurai Ari Tuomi, Mikko Tuomi

227 Askolan Offroad Toyota FJ40 Simon Vänttinen, Benjamin Bärlund, Roope Rehumäki

228 Ort volvere Volvo c303 Antti Kuparinen, Mikko Hopiavuori

229 Vasara LJ70 Lassi Kaarlela, Miika Laitala

230 Team JuPe Tojota Aleksi Junikka, Miikka Peltola

231 Team Rymy 2 Hilux Eemeli Piirainen, Aleksi Immonen

232 Maasturistit Jägermaister Suzuki Tuomas Vitikainen, Petri Möykkymäki, Paavo Hatakka

233 Team Ojala/Jolma Range rover Hannu Ojala, Harri Ojala, Juha Piiroinen

234 Team Mönkkäriauto Volvo C303 Blondi Tuomas Prittinen, Janne Ohtonen, Juho-Matti Prittinen, Mikael Torsti, 

Markku Rantala, Jenniina Nevalainen

Avoin
Nro. Joukkue Ajoneuvo Henkilöt

235 Matti.v & apinat Rebel Matti Väisänen, Antti Haataja, Peetu Leinonen

236 Turaukot toyota lj70 Mauri Tossavainen, Ari Kettu, Anssi Parviainen

237 Team Rapakko Can-am maverix UTV Marko Niinimaa, Antti Mällinen

238 Maasturistit/TemmiTiimi Motorsports Vosu Jami Hämäläinen, Janne Härkänen, Ville Nyman

239 Keltalan Kahlaajat Lintutorni Pekka Alatalo, Matti Nissinen, Valtteri Alatalo

240 Team naapero Jr Pitkä pätkä pajero Henry Kohvakka, Kari Saikkonen, Eemil Valkama

241 Mudarakett MOS1 Rene Derrik, Priit Kasesalu

242 Asis III Gee Juuso Naaranoja, Kalle Salminen, Herkko, Veijo

243 Team Rymy 1 Samurai Ville Sirviö, Veikka Sirviö, Riku Tuhkanen

244 Swamp Predators Mitsu Jari Rasmus, Otto Rasmus, Heikki Vähäkangas, Mikael Näveri

245 Asis IV Raihatsu Tuomas Salminen, Petteri Salminen, Maisteri

246 Kurasakki Polle Kari Väänänen, Esa Karvonen

ATV
Nro. Joukkue Ajoneuvot Henkilöt

6 Pulu Can am & can am Ville Pusa, Jari Luoto

19 KK East Canam -Canam. Jesse Kervinen, Pasi Kolehmainen

35 Atv Team ViRe Honda/Suzuki Rene Häyrynen, Ville Korhonen

79 Etelän Keijot ver 2.0 Renegade/Rincon Tammi Juhani Heinonen, Allan Taat

92 Karhukopla Polaris 1000s /570 sportman Jarmo Saastamoinen, Juha Pekka Koskinen

94 South-EST ATV Polaris Sportsman XP / Can-Am Kaido Kivisild, Kairo-Kristjan Kivisild

96 Van & Porvis Yamaha Kodiak 700 / Grizzly 450 Jussi Huhtanen, Harri Mikkonen

Safari
Nro. Joukkue Ajoneuvo Henkilöt

247 Hauhon harhailijat Toyota bj Hannu Kuivaniemi, Katri Tervala

248 Team Leimus ToyWagen Tero Rasmus, Pasi Leiviskä, Elli Rasmus, Eino Leiviskä

249 Pitkäonpilalla Pajero Petja Turunen, Ville Simonen

kyläkoulun pihalle tai aluetta halkovan tien varrelle. Alue on 
tapahtuman soisin alue ja mikäli haluatte nähdä pehmeitä 
paikkoja, tämä on ehdoton valinta. 

Alueen kaakkoisnurkassa on ns “pelto”, joka on avosuo, jonne 
on viety muutamat todella kovapisteiset rastit. Pisteitä voi 
saada paljon, mutta samalla alueella on myös riskinsä kilpai-
lĳalle. Mitä luultavimmin monella joukkueella on syystyöt käyn-
nissä, kynnetään ja syvällä. Pehmeillekin paikoillekin pääsee 
katsomaan kuivia alueita pitkin, joten kahluuhousut voi jättää 
kotiin.

Alueen keskellä rastin 305 vierestä löytyy nuotiopaikka, jossa 
voi paistaa omat makkarat.

https://bit.ly/sh24tietoja

Lisätietoja ja seuranta 
löytyvät linkin takaa.









Pähäma
Hauho

27.4.2024

Stonehill
Sotkamo
7.9.2024

ASIS
Aura/Pöytyä

25.5.2024

Offi suunnistusOffi suunnistusOffi suunnistus
2024

TuraOffi
Eura

26.10.2024 Lost In Bonehill
Luumäki
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Sisältää Maanmittauslaitoksen 
yleiskartan 3/2024 aineistoa.
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